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  Skolbladet 
 

Nästa skolrådsmöte   
 

Tisdagen den 9 februari  kl. 18.00  

Kort från skolrådet 
• För ett par veckor sedan ökade användningen av svordomar och annat 
grovt språk markant på skolan. En åtgärd var att låta de elever som bidrog till 
detta vara inne på rasten. Effekten lät inte vänta på sig, även om det inte är 
helt borta så har det definitivt blivit bättre. 
• Eleverna önskar en klä-ut-sig-dag till våren. (”kom-inte-som-du-är”) 
• Vi pratade om dragningen av skidspåret med tanke på förra årets händel-
se då ett olyckstillbud inträffade på isen. Finns det något alternativ?
Händelsen berörde många elever och lärarna kommer förstås att påminna 
eleverna om farorna med isen då skidåkningen sätter igång.  
• Efter jul/i vår kommer troligen en samrådsgrupp att startas i Skråmträsk. 
Detta med anledning av den kärva ekonomin som är en realitet för förvalt-
ningen. Där kommer förutom rektor även föräldrar och personal att ingå, nå-
got mer är inte klart för närvarande. Är man intresserad av att delta kan man 
anmäla detta till Mai-Ellen. 

• Skolan planerar en lugn dag fredagen den 18 december, den sista 
före lovet. Föräldrar är välkomna till bönhuset men inget speciellt 
program kommer att övas in. Sedan blir det fika och spel på skolan. 
• På förskolan har Mulle dykt upp - nu med tomteluva. Barnen gör 
en gemensam adventskalender och räknar ner till jul.  
 

Organisation/personal 
Än är inte budgetförslagen riktigt klara så Mai-Ellen 
vet inte riktigt förutsättningarna för skolan inför näs-
ta läsår. Idag gäller dock att kostnads- och löneök-
ningar ska betalas utan utökad budget.  
 

På förskolan blir det en personalförändring efter jul. 
Det vikariat som Erika har haft under hösten kom-
mer inte att tillsättas.  Förskolan kommer efter jul att 
räknas som en enavdelningsförskola efter att den 
en tid varit två avdelningar. 
 

En organisationsfråga som kanske inte direkt får 
konsekvenser för Skråmträsk men ändå indirekt 
berör oss är att Roger Marklund slutar som rektor 
på Björnåkerskolan och tjänsten kommer inte att 
tillsättas. Kvar som rektorer för Burträsk rektorsom-
råde, med ansvar även för Björnåker, blir Mai-Ellen 
och Inger Brännström Johansson, som nu är rektor 
för Björnen F-5 och förskolorna i Burträsk.  

Protokollet från skolrådet lägg ut på skolans hemsida www.skelleftea.se/skramtraskskolan 

EFTERLYSNING - skoter med förare! 
Skidspåret vid skolan är 
flitigt använt under några 
månader då barnen på sko-
lan/fritids åker mycket ski-
dor. Det är mycket värt även 
om säsongen är ganska 
kort.  
Förra läsåret var det Magnus och Johanna Edlund 
som ställde upp och spårade.  
 

Är det någon eller kanske några som kan 
tänka sig att ansvara för att köra upp  
spåret detta läsår?  
 

Det finns en spårsläde på 
skolan. Den/de som kör upp 
spåret får ersättning för ben-
sin och man deltar inte i skott-
ningen av isen.  
För mer info om körningen 
kontakta Edlunds.  
Är du intresserad av att hjälpa 
till med spåret, hör av dig till 
skolan.  

Mai-Ellen Andersson, rektor  070-268 37 92 
mai-ellen.andersson@skelleftea.se 
För mer allmänna frågor om skolan/förskolan  
kontaktas kundtjänst  73 50 00 
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